城厢区教师进修学校文件

城教校[2015]093号

关于举办小学品德优秀教学论文评比活动的通知

各中心小学、区直学校：
为了进一步总结交流小学品德的教学研究与实践的经验。展示我区品德学科教师的研究成果，决定举行全区小学品德教育教学优秀论文征集评选活动，现将有关事项通知如下：

一、参加对象：全区小学品德与生活（社会）专、兼职教师和有关负责人。

二、论文要求：围绕“小学品德课情感体验教学的实践研究”主题，关注学科教育教学的发展，对优化课堂教学提高教学效益有自己的思考与发现。立意新颖，观点明确，论证充分，给人以启迪，能体现教学新理念、新探索、新成果。论文题目自拟，每篇论文字数一般控制在2000-3000个。论文严禁抄袭，若发现下载、抄袭行为，将在全区通报批评。

三、选送篇数：各中心小学择优推荐报送，每个中心小学选送4篇。
四、格式要求：论文使用Word软件打印，页面设置统一为：纸张A4，正文字体小四宋体，标题字体小二黑体。打印一式两份，其中一份署上作者姓名和单位，一份不署。论文由各中心小学统一收齐，于9月20日前送区教师进修学校吴丽红收,并把文稿用电子邮件发至：wlh.9188@163.com。愈期不予受理。
二O一五年六月二十三日

主题词：小学品德  教学论文  评比  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室

	城厢区教师进修学校办公室               2015年6月23日印发

1